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Vi sænker renterne markant på flere lån 

Nu bliver det langt billigere for kunder, som fx ønsker et forbrugslån eller går med 
boligdrømme. 

 
Konkurrencesituationen på boligmarkedet for især nye boligkunder skærpes i disse uger 

Alle tænker på et tidspunkt over, hvordan tilværelsen som pensionist mon bliver? Hvordan skal dagligdagen se ud, 
er der penge nok, bliver det meningsfuldt, eller kommer jeg til at savne mit gamle liv? 

Svarene er ikke længere, som de var, da mange gik på pension fra et langt og ofte opslidende job. I dag er mange 
seniorer både friske, yngre og med mange gode år foran sig. Så hvordan får man tilrettelagt en god seniortilværelse 
både mentalt og økonomisk? Og hvordan får man rettet op på det, hvis forventningerne ikke levede op til 
virkeligheden? 

Det vil chefkonsulent fra virksomheden en3karriere Poul-Erik Tindbæk og pensionsspecialist Betina Grimstrup fra 
Nordea give deres bedste bud på i dette afsnit. Vært Pernille Dehn stiller spørgsmålene. 

https://nordeaprivatebanking.libsyn.com/skab-fundamentet-for-et-meningsfuldt-seniorliv
https://nordeaprivatebanking.libsyn.com/skab-fundamentet-for-et-meningsfuldt-seniorliv
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markant. Vi vil naturligvis gerne tiltrække den størst mulige andel danskere på vej ind på 
boligmarkedet som kunder, ligesom vi gerne vil vise nuværende kunder med 
efterfinansiering, at vi sætter pris på, at de har valgt Nordea. 

Derfor er der rentenedsættelser på vej til begge kundegrupper, ligesom der også er lavere 
priser på vej til både nye og nuværende kunder med andelsboliglån og til de kunder, der 
har brug for et forbrugslån. 

”I Nordea er vores fornemmeste opgave at hjælpe vores 
kunder til at nå de drømme, de har for fremtiden. Og vi vil 
være en relevant og attraktiv bank for alle – uanset hvor de 
er i livet. 

Derfor sænker vi nu renterne over en bred kam. Det betyder 
helt konkret, at vi gør det nemmere at række ud efter 
drømmen om at få egen bolig, om at flytte ind i noget større 
eller om fx at få skiftet den gamle cykel ud med en ny,” siger 
Mads Skovlund, som er chef for de danske privatkunder. 

Samtidig med at renterne på nyoprettede lån bliver sat ned, 
kan Nordea- kunder med et eksisterende andelsboliglån eller 
boliglån på finansiering ud 
over realkreditlånet også se frem til et fald i renten på 0,25 procentpoint.  
 
Samme nedsættelse gælder for medarbejdere med efterfinansiering eller et 
Andelsboliglån eller Nordea Andel. 

Her kan du se alle ændringer for både nye og eksisterende lån. Alle ændringer træder i 
kraft 14. maj 2024. 
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__________________________________________________________________________

Husk,  du altid kan se eller gense vores webinarer her.  

 

 
Her kan du se vores aktuelle webinarer, som omhandler svindel og om at skabe fundamentet i 
seniorlivet.  
 
 
 

 

https://www.nordea.dk/privat/webinar.html
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